様式第1号(第6条関係)
年　　月　　日

身延町長　　　　　様

（申請者）
所在地
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
                                             (個人の場合は、住所及び氏名）

身延町創業支援等事業費補助金交付申請書

　創業支援等事業費補助金の交付を受けたいので、身延町創業支援等事業費補助金交付要綱第6条の規定により、下記のとおり申請します。

記

1.補助金申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　円

	補助対象事業に要する経費
	補助率
	交付申請額

	円
	1/2
	円

2.添付資料
（1）　事業計画書（様式第2号）
（2）　収支予算（決算）書（様式第3号）
（3）　直近の決算書類、定款及び履歴事項全部証明書(法人)
[bookmark: _GoBack]（4）　所得税法(昭和40年法律第33号)第229条の規定により税務署長に提出している個人事業の開業・廃業届等届出書の写し及び直近の確定申告書の写し(個人事業主)
（5）　市区町村税の納税証明書　（直近2年度分）
（6）　その他町長が必要と認める書類

※　支援金融機関名　：（　　　　　　　　　　　　　　　）